
Dentons i 大成 poinformowały dziś o wejściu w życie połączenia. Połączenie ogłoszono w styczniu 2015 r. w wyniku
głosowań partnerów obydwu firm, w którym wyrazili oni poparcie dla tej idei oraz zadeklarowali wyznaczenie
efektywnej daty wejścia w życie jeszcze przed końcem roku.

Od tej pory firma w językach angielskim i wszystkich innych będzie występować jako “Dentons”, zaś w języku
chińskim jako”大成". Odzwierciedlając połączenie, logo firmy zawierać będzie obydwie nazwy - "大成Dentons".

Po połączeniu, klienci mogą czerpać z doświadczeń i wiedzy niemal 6600 prawników w ponad 50 krajach na świecie,
w społecznościach, w których klienci chcą prowadzić działalność lub rozwiązywać spory – od Kanady i USA, przez
Europę, Wielką Brytanię, Bliski Wschód i Afrykę, aż po rejon Azji i Pacyfiku.

Zgodnie z przyjętą strategią, będąc jednocześnie częścią społeczności i działając na jej rzecz, poprzez połączenie
Dentons gromadzi w jednym miejscu najlepsze praktyki z całego świata, zachowując ich różnorodność, wzbogaca
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ofertę doradztwa w poszczególnych praktykach i sektorach, dzięki czemu nie ma sobie równych na rynku.

Dziś uruchomiono także nową, chińskojęzyczną wersję strony internetowej, dostępną na www.dentons.com. Dla

wygody klientów i osób szukających informacji o naszej ofercie na rynku chińskim, a także o dotychczasowych
działaniach大成, strona internetowa www.dachenglaw.com będzie dostępna do czasu zakończenia transferu treści na
wspólną stronę w ramach www.dentons.com.

O kancelarii Dentons
Dentons jest największą na świecie firmą prawniczą, łączącą wybitnie utalentowany zespół 20 000 profesjonalistek i
profesjonalistów, w tym 12 000 prawniczek i prawników, w ponad 200 lokalizacjach w więcej niż 80 krajach, z
wyzwaniami i możliwościami, przed jakimi staje świat. Dzięki swojej policentryczności i podejściu nastawionemu na
realizację celów, zaangażowaniu w rozwój integracji i różnorodności, jak również nagradzanemu sposobowi obsługi
klientów, Dentons zmienia status quo, wspierając cele swoich klientów. www.dentons.com
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